
strana 1 / celkem 3 

 

Evidenční číslo objednatele: 13/2009/1                                   Evidenční číslo zhotovitele: 46/11 

  

D O D A T E K   Č. 1/2011 
K E   S M L O U V Ě    O    D Í L O 

 
uzavřené dle §§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 
SMLUVNÍ  STRANY : 
 
O b j e d n a t e l :  Česká republika - Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Opava 
 
adresa:  Horní nám. 2, 746 01  Opava      
oprávněn jednat: 

 ve smluvních záležitostech:   Ing. Aleš Uvíra, ředitel 
 v technických záležitostech:  Vlastimil Hendrych 

bankovní spojení:   
číslo účtu:   
IČ/DIČ:   00020478 / není plátce       
   
a 
 
Z h o t o v i t e l :  EKOTOXA s.r.o. 
adresa:  Kosmákova 28, č.p. 2195, 615 00 Brno, Židenice   
oprávněn jednat: 

 ve smluvních záležitostech:   Dr. Ing. Jiří Vrubel, jednatel společnosti 
 v technických záležitostech:  Ing. Michal Brokl 

   
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
IČ/DIČ:  64608531 / CZ64608531   
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,  
vložka 54335. 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1/2011 ke smlouvě o dílo 

 
 
 

Čl. I.   
Předmět dodatku č. 1/2011 

 

1. Předmětem dodatku č. 1/2011 ke smlouvě o dílo ze dne 9.12.2009 na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Košetice, Malé Heraltice a části Velkých Heraltic 
je následující ujednání: 

 

Smluvní strany se dohodly, že dochází k úpravě Čl. VI. Cena za provedení díla s dílčími termíny 
plnění a to v následujícím znění: 

 

 

 

 



strana 2 / celkem 3 

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet 

MJ 

Cena za MJ 

bez DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

Termín ukončení 

datum 

1 Přípravné a geodetické práce 
1a Vyhodnocení podkladů a analýza 

současného stavu 

 

ha 

 

727 

 

580 

 

421660 

 

 9.6.2010 

1b Zaměření skutečného stavu a 

obnova a doplnění podrobného 

polohového bodového pole 

 

 

ha 

 

 

723 

 

 

1900 

 

 

 

1373700 

 

 

31.5.2011 

1c Zjišťování hranic pozemků v 

obvodu pozemkových úprav, 

včetně pozemků neřešených. 

Vytýčení, zaměření a stabilizace 

chybějících lomových bodů 

hranic pozemků v obvodu 

pozemkových úprav, vypracování 

nezbytných GP, ZPMZ 

 

 

 

100 bm 

 

 

 

269 

 

 

 

 

1500 

 

 

 

403500 

 

 

 

30.11.2011 

 

1d Dokumentace nároků vlastníků  

ha 

 

723 

 

660 

 

477180 

 

30.4.2012 

Přípravné a geodetické práce celkem ( 1a-1d) bez DPH                                                  2 676 040,- 

2 Návrhové práce 
2a Vypracování plánu společných 

zařízení (vč. vyjádření orgánů a  

organizací) 

 

ha 

 

723 

 

550 

 

397650 

 

31.12.2012 

2b Výškopisné zaměření zájmového 

území pro zpracování plánu spol. 

zařízení, potřebné podélné a 

příčné profily společných zařízení 

pro stanovení plochy záboru půdy 

 

 

ha 

 

 

50 

 

 

1000 

 

 

50000 

 

 

31.12.2012 

2c Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 

 

ha 

 

723 

 

900 

 

650700 

 

30.11.2013 

2d 

 

Předložení kompletní 

dokumentace návrhu KPÚ vč. 

návrhu postupu realizace 

 

paré 

 

2 

 

20000 

 

40000 

 

31.12.2013 

Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH                                                                          1 138 350,- 

3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo                    

3a Vytyčení hranic pozemků dle 

návrhu KPÚ, stabilizace hranic 

pozemků 

 

100 bm 

 

160 

 

500 

 

 

80000 

(do 3 měsíců od výzvy 

objednatele) 

3b Zpracování mapového díla včetně 

DKM a SPI 

 

ha 

 

723 

 

680 

 

491640 

(do 3 měsíců od výzvy 

objednatele 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH   571 640,- 

Rekapitulace 

    1. Přípravné a geodetické práce celkem ( 1a-1d) bez DPH 2 676 040,- 

    2. Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 1 138 350,- 

    3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo   

          celkem (3a-3b) bez DPH 

571 640,- 

Cena celkem bez DPH 4 386 030,00 

DPH 20% 877 206,00 

Celková cena díla včetně DPH 5 263 236,00 

 



strana 3 / celkem 3 

 

 

Tučně jsou zvýrazněny upravené položky. Ke snížení ceny došlo upřesněním obvodu KPÚ. 
K posunutí termínů došlo z důvodu upřesňování polohy suché retenční nádrže Košetice, která 
je součásti komplexu opatření na ochranu proti povodním v povodí horního toku řeky Opavy 
podle usnesení vlády č. 444 z 21.4.2008. Práce byly pozastaveny na dobu cca 6 měsíců. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

 

 
Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v tomto dodatku č. 1/2011 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními Obchodního zákoníku. 

2. Dodatek č. 1/2011 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Dodatek č. 1/2011 nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1/2011 přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1/2011 nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Opavě dne 3.6.2011    V Opavě dne 3.6.2011 

 

Z a   o b j e d n a t e l e :    Z a   z h o t o v i t e l e : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………….. …………………………………….. 
 Ing. Aleš Uvíra Ing. Jiří Vrubel 
 ředitel  jednatel 


